2023 年５月 10 日

各 位

会 社 名 エ ヴ ィ ク サ ー 株 式 会 社
 （コード：4257 TOKYO PRO Market）
代表者名 代表取締役社長CEO 瀧 川  淳
問合せ先 執行役員CFO 渡辺 真次郎
 TEL 03-5542-5855（代表）
 URL https://www.evixar.com/ir

担当 J-Adviserの異動に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 10 日開催の執行役員会において、「TOKYO PRO Market 担当 J-
Adviser の異動の件」について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
当社は、監査等委員会設置会社として、経営の監督機能と執行機能の分離を図り、社外取

締役（監査等委員である取締役）が取締役会の過半数を占める構成とし、取締役会の監督機
能を強化しております。執行面においては、取締役会の決議によって重要な業務執行の決定
（会社法において委任することができないと定められているものを除く。以下同じ。）を取
締役に委任することができる旨を定款に定め、実際に重要な業務執行の決定を代表取締役
へ委任するとともに、執行機能の強化を図るため、執行役員制度を導入しております。さら
に、重要な業務執行の決定に係る審議又は決議を行う会議体として執行役員会を設置して
おります。なお、執行役員会には、監査等委員長が毎回陪席しております。
かかるコーポレート・ガバナンス体制の下、本件については、取締役会における適宜の報

告を行いつつ、執行役員会において決議しております。

記

１． 異動年月日
2023 年５月 15 日

２． 就退任する担当 J-Adviser の概要
（１） 就任する担当 J-Adviser の概要

① 名称 アイザワ証券株式会社

② 所在地 東京都港区東新橋一丁目９番１号

③ 代表者氏名 代表取締役社長 兼 社長執行役員  藍澤 卓弥

（２） 退任する担当 J-Adviser の概要

① 名称 株式会社アイ・アール ジャパン

② 所在地 東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

③ 代表者氏名 代表取締役社長  北村 雄一郎

３． 退任する担当 J-Adviser が就任した年月日

2021 年７月１日

４． 担当 J-Adviser の異動の経緯

当社と株式会社アイ・アール ジャパンとの間で締結していた担当 J-Adviser 契約を
合意解約することとなり、新たにアイザワ証券株式会社を担当 J-Adviser として選任す
るものであります。
なお、株式会社アイ・アール ジャパンとの間で契約しております担当 J-Adviser 契

約には、当社が上場適格性を喪失した場合に担当 J-Adviserが契約解除できるケースと、
上場適格性を維持している場合においても、当社と担当 J-Adviser が合意の上で契約を
解除できるケースが定められておりますが、今回は後者のケースに該当いたします。
当社は、新たにアイザワ証券株式会社との間で担当 J-Adviser 契約を締結し、東京証

券取引所 TOKYO PRO Market の上場を維持する予定であります。

５． 流動性プロバイダーについて

現在、当社の流動性プロバイダーはアイザワ証券株式会社であり、担当 J-Adviser の
異動後も継続する予定であります。

以 上